



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 61/ 959 /2017

Wrocław, dnia 31.10.2017 r.

## INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wyposażenia hybrydowej sali operacyjnej na potrzeby Chirurgii Naczyniowej, Kardiologii i Kardiochirurgii*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Rozdział III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt 7. 4) oraz Wzór umowy, Załącznik nr 2 do SIWZ §8 Warunki gwarancji, pkt 2.6)

Uprzejmie prosimy o usunięcie pkt. 7.4) z OPZ oraz pkt 2.6) z §8 Warunki gwarancji.

Wykonawca gwarantuje sprawność urządzenia, jego płynne działanie oraz jego wysoką jakość. Zapis o wymianie urządzenia na nowe w przypadku 3 awarii negatywnie wpłynie na kalkulacje ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

Pytanie nr 2 - dotyczy Wzór umowy, Załącznik nr 2 do SIWZ §8 Warunki gwarancji, pkt 3

Wnosimy o zmianę zapisu dot. gwarancji, zmianę na zapis, że gwarancja jest nieodnawialna.

Obecny zapis negatywnie wpłynie na kalkulacje ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

Pytanie nr 3 - dotyczy Wzór umowy, Załącznik nr 2 do SIWZ §11 KARY UMOWNE Warunki gwarancji, pkt 1. 2), 2), 3)

Wnosimy o zastąpienie terminu użytego w pkt 1.1), 1.2), 1.3) „opóźnienie” terminem „zwłoka”.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.***

Pytanie nr 4 - dotyczy Załącznik nr 1.4 do SIWZ Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych pkt XIV.1

- Jaki system PACS/RIS posiada Zamawiający?

- Prosimy o podanych danych kontaktowych dostawcy oraz nazwę systemu.
- Czy Zamawiający dysponuje wolną licencją na podłączenie aparatu USG, czy koszt dostawcy PACS/RIS licencji oraz usługi serwisowej są po stronie Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dysponuje wolną licencją na podłączenie aparatu USG do PACS/RIS, koszt dostawy licencji PACS/RIS oraz usługi serwisowej jest po stronie Wykonawcy.**

**System: IMPAX 6.6.1**

**Dostawca PACS**

**Agfa Sp z o.o.**

**Aleje Jerozolimskie 195 A**

**02-222 Warszawa**

**System: Alteris II RIS**

**Dostawca RIS**

**Alteris S.A.**

**ul. Ceglana 35**

**40-514 Katowice**

**Pytanie nr 5 - dotyczy Rozdział IV SIWZ TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA**

Upzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy do dnia 29.12.2017 roku.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPRAWNIENIAMI  
Z-ca Dyrektora  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Parulik

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska